
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Державна регуляторна 

служба України 

 

Міністерство охорони здоров’я України відповідно до статті 6 Закону України 

«Про протидію поширенню хвороб, зумовлених вірусом імунодефіциту людини 

(ВІЛ), та правовий і соціальний захист людей, які живуть з ВІЛ», підпункту 6 пункту 

4 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2021 року №90), Державної 

стратегії у сфері протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу, туберкульозу та вірусним гепатитам 

на період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

27 листопада 2019 року № 1415-р, з метою впровадження рекомендацій Всесвітньої 

організації охорони здоров’я щодо надання послуг з тестування на ВІЛ-інфекцію та 

приведення у відповідність до законодавства нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров’я України розробило та надсилає на погодження 

проєкт наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про затвердження Змін до 

деяких нормативно-правових актів Міністерства охорони здоров’я України», як 

такий що готується для направлення на державну реєстрацію. 

Просимо розглянути та погодити зазначений проєкт наказу.  

 
 Додатки: 

1.Копія проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України на 16 арк.; 

2.Копія пояснювальної записки до проєкту наказу Міністерства охорони 

здоров'я України на 5 арк.; 

3. Аналіз регуляторного впливу на 21 арк. 

4. Лист щодо розміщення на громадське обговорення – 2 арк. 

 

 

Заступник Міністра - головний державний  

санітарний лікар України                                                                Ігор КУЗІН 

 

 
 

 

 

Ірина Чибісова  

$`5ABA0|WSUVVq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Державна регуляторна 

служба України 

 

Міністерство охорони здоров’я України відповідно до статті 6 Закону України 

«Про протидію поширенню хвороб, зумовлених вірусом імунодефіциту людини 

(ВІЛ), та правовий і соціальний захист людей, які живуть з ВІЛ», підпункту 6 пункту 

4 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2021 року №90), Державної 

стратегії у сфері протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу, туберкульозу та вірусним гепатитам 

на період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

27 листопада 2019 року № 1415-р, з метою впровадження рекомендацій Всесвітньої 

організації охорони здоров’я щодо надання послуг з тестування на ВІЛ-інфекцію та 

приведення у відповідність до законодавства нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров’я України розробило та надсилає на погодження 

проєкт наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про затвердження Змін до 

деяких нормативно-правових актів Міністерства охорони здоров’я України», як 

такий що готується для направлення на державну реєстрацію. 

Просимо розглянути та погодити зазначений проєкт наказу.  

 
 Додатки: 

1.Копія проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України на 16 арк.; 

2.Копія пояснювальної записки до проєкту наказу Міністерства охорони 

здоров'я України на 5 арк.; 

3. Аналіз регуляторного впливу на 21 арк. 

4. Лист щодо розміщення на громадське обговорення – 2 арк. 

 

 

Заступник Міністра - головний державний  

санітарний лікар України                                                                Ігор КУЗІН 

 

 
 

 

 

Ірина Чибісова  

$`5ABA0|WSUVVq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 























































































ГРОМАДСЬКЕ ОБГОВОРЕННЯ

 НАКАЗИ МОЗ  

 ГОЛОВНИЙ ДЕРЖАВНИЙ САНІТАРНИЙ ЛІКАР УКРАЇНИ  

 КЕРІВНИК РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ СИТУАЦІЇ   

(COVID-19)

 ГРОМАДСЬКЕ ОБГОВОРЕННЯ  

 ГРОМАДСЬКА РАДА МОЗ  

 ГРОМАДСЬКА ЕКСПЕРТИЗА  

 ДОКУМЕНТИ З ПИТАНЬ ЕКОНОМІКИ ТА ФІНАНСІВ  

 НАЦІОНАЛЬНА РАДА З ПИТАНЬ ПРОТИДІЇ ТУБЕРКУЛЬОЗУ ТА ВІЛ/СНІД  

 ДОКУМЕНТИ  

 ГРОМАДСЬКЕ ОБГОВОРЕННЯ (АРХІВ)  

 МОЗ УКРАЇНИ: ЩО БУЛО, Є І БУДЕ  

 СТРАТЕГІЧНА ЕКОЛОГІЧНА ОЦІНКА  

 СУСПІЛЬНО-КОРИСНА ІНФОРМАЦІЯ  

Проєкт наказу МОЗ України "Про затвердження Змін до 
деяких нормативно-правових актів Міністерства охорони 
здоров’я України"

30 червня 2021

136

Проект наказу

Повідомлення про оприлюднення

Пояснювальна записка

АРВ

Форма 249-4

Форма 503-10

Зміни

 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

УКРАЇНИ
 

 НАКАЗ  
   
 Київ  

від ______ 2021  №

https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0_%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82_%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B8.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B8_%D0%B7%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%20503-10.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D0%A4%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%20249-4.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D0%90%D0%A0%D0%92_07_06%2021.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/%D0%BF%D0%BE%D1%8F%D1%81%D0%BD_%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2021/07/01/_9_%D0%9F%D0%BE%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BB%D1%8E%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_.pdf
https://moz.gov.ua/gromadske-obgovorennja
https://moz.gov.ua/nakazi-moz
https://moz.gov.ua/suspilno-korisna-informacija
https://moz.gov.ua/strategichna-ekologichna-ocinka
https://moz.gov.ua/moz-ukrainy-scho-bylo-e-i-bude
https://moz.gov.ua/gromadske-obgovorennja-arhiv
https://moz.gov.ua/dokumenti_
https://moz.gov.ua/nacionalna-rada-z-pitan-protidii-tuberkulozu-ta-vilsnid
https://moz.gov.ua/dokumenty-z-pitan-ekonomiki-ta-finansiv
https://moz.gov.ua/gromadska-ekspertiza
https://moz.gov.ua/gromadska-rada-mozu
https://moz.gov.ua/kerivnik-robit-z-likvidacii-nadzvichajnoi-situacii-covid-19
https://moz.gov.ua/kerivnik-robit-z-likvidacii-nadzvichajnoi-situacii-covid-19
https://moz.gov.ua/golovnij-derzhavnij-sanitarnij-likar-ukraini


року _____________

 

Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства охорони 

здоров’я України

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про протидію поширенню хвороб, зумовлених 

вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ), та правовий і соціальний захист людей, які живуть з 

ВІЛ», підпункту 6 пункту 4 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року №90), Державної 

стратегії у сфері протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу, туберкульозу та вірусним гепатитам на 

період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 

листопада 2019 року № 1415-р, з метою впровадження рекомендацій Всесвітньої організації

охорони здоров’я щодо надання послуг з тестування на ВІЛ-інфекцію та приведення у 

відповідність до законодавства нормативно-правових актів Міністерства охорони здоров’я 

України

 

НАКАЗУЮ:

 


	ГРОМАДСЬКЕ ОБГОВОРЕННЯ
	Проєкт наказу МОЗ України "Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства охорони здоров’я України"


